[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                         с. Михайловка                                                  № ______
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 17.06.2010 г. № 722-па «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, поступивших

в администрацию Михайловского муниципального района»

          В соответствии с Федеральным Законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан  Российской Федерации (в редакции от 02.07.2013г.) руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 17.06.2010 г. № 722-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, поступивших в администрацию Михайловского муниципального района»:

1.1. В названии постановления, регламента и по тексту регламента слова «по предоставлению муниципальной услуги» заменить на «по исполнению муниципальной функции».

1.2. Название раздела «Перечень оснований для приостановления исполнения услуги рассмотрения обращений граждан» заменить на «Рассмотрение отдельных обращений граждан»
1.3. В пункте 21 вместо слов «средствами вычислительной техники» читать «автоматизированным рабочим местом»
1.4. В пункте 26 слова «муниципальный орган» заменить словами «государственный орган»

1.5. По тексту регламента слова «специалист по работе с обращениями граждан общего отдела администрации Михайловского муниципального района» заменить на «секретарь муниципального казенного учреждения «Управление  организационно- технического обеспечения администрации Михайловского муниципального района».

1.6. Пункт 58 после слов «с должностным лицом» дополнить словами «и управлением правового обеспечения», далее по тексту.

2. Управлению культуры и внутренней политики администрации Михайловского муниципального района (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперёд».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление организационно-технического обеспечения администрации Михайловского муниципального района (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Н.С. Горбачёву.

Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков